
Rada městské části Brno-Líšeň
Zpracovatel: Majetkoprávní odbor

V III/11. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Líšeň 
konané dne 21.11.2019

Č.j. VIII/11/2600/

Název :

Koncepce sociálního bydlení v Brně

• Důvodová zpráva
• Koncepce sociálního bydlení (zaslaná členům ZMČ v říjnu 2019)

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo městské části Brno-Líšeň
- bere na vědomí předložený materiál Koncepce sociálního bydlení v Brně.

Stanoviska dotčených orgánů :

• Bytová komise projednala Koncepci sociálního bydlení v Bmě a navrhla RMČ následující usnesení -  
předložený materiál nelze vzít na vědomí, neboť není kompletní a některé části obsahují faktické chyby.

• Stanovisko Rady městské části Brno-Líšeň bude doloženo přímo najednání ZMČ

garance správnosti, zákonnosti materiálu

Podpisy dotčených odborů

útvar
tajemníka

sociální organizační rozpočtu a 
financí

majetkoprávní územ. rozvoje a 
výstavby

JUDr. Eva Vacková

Zpracoval:
Odbor majetkoprávní 
Jitka Pavlíková / / ,

Předkládá :
RMČ 
Mgr. Břetislav Stefan

F k o s z m c  (1)



Důvodová zpráva

Bytový odbor MMB zaslal městským částem k projednání návrh analytické části Koncepce sociálního 
bydlení v Brně.

Koncepce sociální bydlení v Brně byla předložena bytové komisi, která se s materiálem seznámila a na 
základě proběhlé diskuse navrhla RMČ následující usnesení -  předložený materiál nelze vzít na 
vědomí, neboť není kompletní a některé části obsahují faktické chyby


